

Российская Федерация
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

17.02.2021

№ 6

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 16.12.2020 № 78 «О бюджете Муромского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78, руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Муромского района от 16.12.2020 № 78 «О бюджете Муромского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «472146,7» заменить цифрами «484848,80000».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «469483,3» заменить цифрами «514071,93092».

1.3. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета района в сумме 29223,13092 тыс. рублей».

1.4. В подпункте 4 пункта 1 слова «на 1 января 2022 года в сумме 3276,6 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2022 года в сумме 7276,6 тыс. рублей».

1.5. В подпункте 1 пункта 2 цифры «342582,0» заменить цифрами «347319,60000».

1.6. В подпункте 2 пункта 2 цифры «342582,0» заменить цифрами «345719,60000».

1.7. Подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) профицит бюджета района в сумме 1600,0 тыс. рублей.».

1.8. В подпункте 4 пункта 2 слова «на 1 января 2023 года в сумме 3276,6 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2023 года в сумме 5676,6 тыс. рублей».

1.9. В подпункте 1 пункта 3 цифры «327219,4» заменить цифрами «333559,60000».

1.10. В подпункте 2 пункта 3 цифры «327219,4» заменить цифрами «331159,60000».

1.11. Подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3) профицит бюджета района в сумме 2400,0 тыс. рублей».

1.12. В пункте 11 слова «на 2021 год в сумме 18830,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 42635,76676 тыс. рублей».

1.13. В пункте 23 слова «на 2021 год в сумме 405276,7 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 274681,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 257915,4 тыс. рублей и предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы из бюджета Муромского района на 2021 год в сумме 39270,1 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 417978,80000 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 279418,60000 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 264255,60000 тыс. рублей и предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы из бюджета Муромского района на 2021 год в сумме 41770,10000 тыс. рублей».

1.14. В пункте 24 слова «на 2021 год в сумме 47,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 173,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 173,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 51,00000 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 176,00000 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 175,00000 тыс. рублей».

1.15. Приложение №№ 1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 к решению Совета народных депутатов Муромского района от 18.12.2019 № 33 «О бюджете Муромского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Муромского района, начальника финансового управления администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

И.Г.Абрамова

